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Kære pårørende, 

Vi håber, I er kommet godt ind i det nye år!  
Her får I årets første nyhedsbrev fra BoƟlbuddene VoksenHandicap.  

Jul og nytår på bostederne 
Julen og nytåret er blevet fejret i hyggelige rammer på bostederne. Som tradiƟonen byder, har der været julepynt, fællesskab og masser af smil. 
TradiƟonerne, som betyder så meget for borgerne, er blevet holdt i hævd – alt fra julefrokoster Ɵl gaver og de klassiske julesange. SamƟdig har 
personalet været parate Ɵl at håndtere de små og store udfordringer, der kan opstå i denne Ɵd, hvilket vi sæƩer stor pris på. 

LEV-juletræsfest 
En stor gruppe af borgerne deltog også i årets LEV-juletræsfest, som var en skøn oplevelse. De faste tradiƟoner – som at danse rundt om juletræ‐
et, lyƩe Ɵl kendt musik og nyde underholdningen – er med Ɵl at skabe genkendelighed og tryghed, hvilket mange borgere sæƩer stor pris på.  

Status på Marias barsel og ledelsens organisering 
Som mange af jer allerede ved, er Maria gået på barsel. Vi sagde ”på gensyn” Ɵl hende i Ɵrsdags med en fælles frokost. Det var en hyggelig  
afslutning, om end også en smule vemodigt!  

Som Ɵdligere skrevet ud har vi i ledergruppen aŌalt at opgaverne fordeles mellem afdelingslederne, dog med de ændringer at vores udviklings‐
medarbejder MarƟn Astrup får ansvaret for de administraƟve medarbejder i perioden. MeƩe Wind, den nuværende Centerleder i Center for Han‐
dicap og Myndighed, vil i perioden få det øverste ansvar og varetage ledelsen af den samlede ledergruppe på boƟlbuddene. MeƩe vil rykke tæƩe‐
re på området og ledergruppen. 

Konkret vil det for jer som pårørende betyde, at i skal forsæƩe med at henvende jer Ɵl afdelingslederne for jeres pågældende boƟlbud, som vil 
kunne hjælpe jer nøjagƟg som i har været vant Ɵl. Derudover vil boƟlbuddene i pårørenderådet være repræsenteret ved to afdelingsledere, og vi 
vil stadig udsende nyhedsbreve i 2025. Vi har valgt ovenstående løsning da vi tror på det vil give de bedste forudsætninger for den samlede opga‐
veløsning, herunder færrest mulige ændringer for borgere, medarbejdere og jer som pårørende.  

Besøg af den nye socialchef 
I løbet af første kvartal 2025 vil alle bostederne få besøg af vores nye socialchef, Mads Andreasen. Mads har allerede været på nogle af boƟlbud‐
dene, og vi har haŌ gode og konstrukƟve samtaler om det, der betyder noget for os, borgerne og personalet. Besøgene giver en god mulighed for 
at introducere bostederne og vores arbejdsrammer, og vi ser frem Ɵl flere gode møder med Mads.  

Tilsyn på Kastaniebo 
ArbejdsƟlsynet har i starten af det nye år været på opfølgende besøg på Kastaniebo, og besøget gik rigƟg godt. Tilsynet bemærkede tydeligt, at vi 
arbejder målreƩet og intensivt med de udfordringer, der er blevet påpeget Ɵdligere. Det er en bekræŌelse af den store indsats, som både ledelse 
og personale lægger i at skabe gode rammer for beboerne. 
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Overgangen Ɵl ny boligadministrator - fra Lejerbo Ɵl Randers Bolig 

Den 1. januar 2025 overtog Randers Bolig administraƟonen af Randers Kommunes ca. 1300 boliger inden for social- og omsorgsområdet. Boliger‐
ne har indƟl da hørt under Lejerbo. På vores område er deƩe altså gældende for alle borgere med en bolig, der i 2024 var administreret af Lejer‐
bo.  
Der er ydet et stort benarbejde i løbet af november og december for at sikre en så smidig overgang som muligt. Vi beder jer som pårørende/
værger kontakte Randers Bolig eller vores fælles administraƟon med spørgsmål, hvis i oplever udfordringer eller noget i denne forbindelse.  

 

Pårørenderådet 
Pårørenderådet fortsæƩer med at være en vigƟg del af vores samarbejde med jer som pårørende. Det første møde i år finder sted den 27. febru‐
ar, og vi ser frem Ɵl at drøŌe både status og fremƟdige iniƟaƟver sammen med jer. Mødet vil have deltagelse af MeƩe Krause og Lene Solberg. 

Med venlig hilsen  
det samlede lederteam 
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